

---

## Echipament informatic si accesorii de birou

I.D.: 50243154

---

Data  
publicarii 03.10.20

Coduri CPV

30000000-9

---

Pretul  
estimativ: 5.570,00 RON - 5.570,00 RON

---

Descriere: 1. Router Wireless Tp-Link 940N 5 buc: 5 x 130 lei = 650 lei 2. Camera web Logitech C270 ,  
microfon incorporat 9 buc: 9 x 330 lei = 2970 lei 3. Placa de retea wireless 9 buc: 9 x 40 lei  
= 360 lei 4. Cablu utp cat 5e 150 m: 150 x 1 leu = 150 lei 5. Canal cablu PVC 150 m : 150 x  
1,5 lei = 225 lei 6. Stecher 5 buc: 5 x 4 lei = 20 lei 7. Cablu curent electric 2 x 1,5 mm 25 m:  
25 x 2 lei = 50 lei 8. Prelungitor ceramica 3 m , 3 prize 3 buc: 3 x 35 lei = 105 lei 9. Swich 4  
porturi 1 buc: 1 x 40 lei = 40 lei 10. Servicii realizare retea internet 1000 lei

---